ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 7 41119-6 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист
ративных право нарушениях» (об установлении ответст
венности за несвоевременное или неточное внесение све

дений в автоматизированную информационную систему
обязательного страхования гражданской ответственности
владельцев транспортных средств)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 7 41119-6 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше
ниях» (об установлении ответственности за несвоевременное или неточное
внесение сведений в автоматизированную информационную систему обязатель
ного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных

средств).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
N2 572-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин